

1-2-3 mål i forløbet Inventions

Fag: engelsk

Stofområde: Inventions

Varighed: 12 lektioner a 45 minutter

Læringsmål

1. at søge information om valgt opfindelse
2. at øge og arbejde med ordforråd
3. at udarbejde en factbook på engelsk og præsentere den for andre

Niveau	Mestringsmål	Kommunikative mål
3 Skabe Vurdere	<ol style="list-style-type: none"> 1. Jeg kan søge information om min valgte opfindelse og reflektere over opfindelsens brugbarhed og relevans i verden. 2. Jeg kan udvælge og arbejde med ti ord, som jeg ikke kendte i forvejen, og anvende dem i min factbook. 3. Jeg kan med mine egne ord beskrive, vurdere og reflektere over min valgte opfindelse. 	<ol style="list-style-type: none"> 3a. Jeg producerer en factbook med fotos og tekst, hvor jeg beskriver, vurderer og reflekterer over min valgte opfindelses funktion og baggrund. 3b. Jeg præsenterer min factbook på engelsk for andre.
2 Analysere Anvende	<ol style="list-style-type: none"> 1. Jeg kan søge og anvende information om min valgte opfindelse og besvare de tilhørende arbejdsspørgsmål. 2. Jeg kan finde og arbejde med ti ord, som jeg ikke kendte i forvejen, og anvende dem i min factbook. 3. Jeg kan med mine egne ord beskrive og forklare om min valgte opfindelse. 	<ol style="list-style-type: none"> 3a. Jeg udvælger og organiserer en factbook med fotos og tekst, hvor jeg beskriver og illustrerer min valgte opfindelses funktion og baggrund. 3b. Jeg præsenterer/læser højt af min factbook på engelsk for andre.
1 Forstå Huske	<ol style="list-style-type: none"> 1. Jeg kan søge information om min valgte opfindelse og besvare de tilhørende arbejdsspørgsmål. 2. Jeg kan finde og arbejde med ti ord, som jeg ikke kendte i forvejen, og bruge dem i min factbook. 3. Jeg kan med mine egne ord beskrive min valgte opfindelse. 	<ol style="list-style-type: none"> 3a. Jeg fremstiller en factbook med fotos og ord/sætninger, hvor jeg beskriver min valgte opfindelses funktion. 3b. Jeg præsenterer/læser højt fra min factbook på engelsk for andre.